



**Lundin & Børsting Jensen Holding  
ApS**

Smøgen 11  
4000 Roskilde  
CVR-nr. 20030437

**Årsrapport 2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
10.06.2020

---

**Kim Børsting Jensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Lundin & Børsting Jensen Holding ApS

Smøgen 11

4000 Roskilde

CVR-nr.: 20030437

Hjemsted: Roskilde

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Kim Børsting Jensen

Yvonne Bostrøm Jensen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i Beckers Farvecenter. Roskilde ApS samt i forbindelse hermed at foretage andre forretningsmæssige dispositioner.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 45 t.kr., hvilket ledelsen finder tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 160 t.kr. og en negativ egenkapital på 224 t.kr.

Selskabet har tabt den registrerede virksomhedskapital og er omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabslovens § 119. Ledelsens forventer uændret at kunne reetablere egenkapitalen gennem kommende års overskud i datterselskabet.

Beckers Farvecenter. Roskilde ApS har afgivet tilbagetrædelseserklæring for sit tilgodehavende på 378.155 kr. og har derudover givet finansieringstilsagn for op til 25.000 kr. i perioden frem til 10. juni 2021.

Ledelsen anser herefter kapitalberedskabet for tilstrækkeligt.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(5.625)</b>	<b>(5.625)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		48.937	7.899
Andre finansielle omkostninger	1	(14.442)	(13.678)
<b>Resultat før skat</b>		<b>28.870</b>	<b>(11.404)</b>
Skat af årets resultat	2	15.898	0
<b>Årets resultat</b>		<b>44.768</b>	<b>(11.404)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		44.768	(11.404)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>44.768</b>	<b>(11.404)</b>

# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		143.653	94.716
<b>Finansielle aktiver</b>	3	<b>143.653</b>	<b>94.716</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>143.653</b>	<b>94.716</b>
Udskudt skat		15.000	0
Tilgodehavende selskabsskat		405	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		493	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>15.898</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>444</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>16.342</b>	<b>0</b>
<b>Aktiver</b>		<b>159.995</b>	<b>94.716</b>



**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2019 kr.</b>	<b>2018 kr.</b>
Virksomhedskapital		126.000	126.000
Overført overskud eller underskud		(349.785)	(394.553)
<b>Egenkapital</b>		<b>(223.785)</b>	<b>(268.553)</b>
Bankgæld		0	58
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.625	5.625
Gæld til tilknyttede virksomheder	4	378.155	357.586
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>383.780</b>	<b>363.269</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>383.780</b>	<b>363.269</b>
<b>Passiver</b>		<b>159.995</b>	<b>94.716</b>
Eventualforpligtelser	5		

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	126.000	(394.553)	(268.553)
Årets resultat	0	44.768	44.768
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>126.000</b>	<b>(349.785)</b>	<b>(223.785)</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	14.431	13.655
Øvrige finansielle omkostninger	11	23
	<b>14.442</b>	<b>13.678</b>

## 2 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Ændring af udskudt skat	(15.000)	0
Refusion i sambeskatning	(898)	0
	<b>(15.898)</b>	<b>0</b>

## 3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	873.060
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>873.060</b>
Nedskrivninger primo	(778.344)
Andel af årets resultat	48.937
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(729.407)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>143.653</b>

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Beckers Farvecenter. Roskilde ApS	Roskilde	ApS	100	143.653	48.937

## 4 Gæld til tilknyttede virksomheder

Beckers Farvecenter. Roskilde ApS har afgivet tilsagn overfor selskabets øvrige kreditorer om at tilbagestå fra sit tilgodehavende på 378.155 kr. i selskabet samt givet tilsagn om fortsat at sikre selskabet tilstrækkeligt med likviditet, dog maksimeret til 25.000 kr. Tilsagnene er gældende i 12 måneder til den 10. juni 2021.

## 5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
